
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių

20XX –20XX  metų strateginio veiklos plano

tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (SCENOS MENO ĮSTAIGŲ) METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

(SCENOS MENO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS)

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X tūkst. eurų.



Veiklos planu siekiama šių įstaigos 

20XX –20XX  metų strateginio veiklos plano 

 tikslų ir uždavinių:

[Taikoma tik asignavimų valdytojams]

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.)

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.)

Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose 

pasirodymuose stacionare (proc.)

Viešai atliktų naujų kūrinių ar koncertinių 

programų skaičius (vnt.)

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.)

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų dalis 

repertuare (proc.)

Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare (proc.)

Įstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų 

rezidencijų skaičius (vnt.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Kūrybinė veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kūrybinės veiklos tema

2.

3.

I. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai  apsilankymų tema

2.

3.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kultūrinės edukacijos veiklų 

tema

2.

3.



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su 

užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius 

Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 

Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)

Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos 

meno įstaigomis skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (vnt.)

I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.



Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

BENDROSIOS FUNKCIJOS

(Vardas Pavardė)

Investicijų projektai

I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

Žmogiškieji ištekliai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (MUZIEJŲ) METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

(MUZIEJAUS PAVADINIMAS)

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos planu siekiama šių muziejaus 

20XX –20XX  metų strateginio veiklos plano 

 tikslų ir uždavinių:

[Taikoma tik asignavimų valdytojams]

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.)

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.)

Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 

(proc.)

Surengtų parodų skaičius (vnt.)

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 

veiklų skaičius (vnt.) 

Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose 

saugomų muziejinių vertybių dalis (proc.)

Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 

klausimais skaičius (asm.) 

Edukaciniuose užsiėmimuose  dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai muziejaus rinkinių tema

2.

3.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kultūrinės edukacijos veiklų 

tema

2.

3.

I. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai apsilankymų tema

2.

3.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui, 

Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės muziejui, 

Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ muziejui]

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų 

skaičius iš viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 

muziejui]

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 

skaičius (vnt.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

IV. Skaitmeninimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai skaitmeninimo tema

2.

3.

I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 

skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (žm.)

Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.



I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

Turtas



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (APSKRIČIŲ BIBLIOTEKŲ) METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

(APSKRITIES BIBLIOTEKOS PAVADINIMAS)

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Suteiktų konsultacijų skaičius, tenkantis vienai 

aptarnaujamos teritorijos savivaldybės viešajai 

bibliotekai (vnt.)

Nustatytos teritorijos bibliotekininkams skirtų 

kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių skaičius 

(žm.)

Projektuose (programose), kurių tikslinė grupė yra 

nustatytos teritorijos savivaldybių viešosios 

bibliotekos ir/ar jų lankytojai, dalyvavusių 

savivaldybių viešųjų bibliotekų dalis (proc.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

Nustatytos teritorijos savivaldybių viešųjų 

bibliotekų, kurios naudojasi apskrities viešosios 

bibliotekos skaitmeninimo kompetencijų centro 

paslaugomis, dalis (proc.)

Per tarpbibliotekinį abonementą įvykdytų 

užklausų dalis (proc.)

Lietuvos publikuotų dokumentų archyvinio fondo 

surinkimo pilnumas (proc.)                        

[Taikoma tik Kauno apskrities viešajai bibliotekai]

Sudarytų nacionalinės retrospektyviosios 

bibliografijos įrašų skaičiaus pokytis lyginant su 

praėjusiais metais (proc.)

[Taikoma tik Kauno apskrities viešajai bibliotekai]

II. Skaitmeninimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai skaitmeninimo tema

2.

3.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)
I. Nustatytos teritorijos bibliotekų aptarnavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai  nustatytos teritorijos 

bibliotekų aptarnavimo tema

2.

3.

III. Dokumentų fondas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai dokumentų fondo tema

2.

3.



Apmokytų gyventojų skaičius (žm.), iš jų:

Virtualiu būdu apmokytų gyventojų skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

V. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai apsilankymų tema

2.

3.

Bendras lankytojų skaičius (žm.)

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant biblioteka, skaičius 

(vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Bibliotekoje ir/ar jos renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių skaičius (žm.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.

IV. Mokymosi visą gyvenimą ir kultūrinės edukacijos veiklos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai mokymosi visą gyvenimą ir 

kultūrinės edukacijos veiklų tema

2.

3.



Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)

Investicijų projektai



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS AKLŲJŲ BIBLIOTEKOS METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

LIETUVOS AKLŲJŲ BIBLIOTEKOS 

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

I. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai  apsilankymų tema

2.

3.

Bendras lankytojų skaičius (žm.)

Leidinių fondo, skirto asmenims, negalintiems 

skaityti įprasto spausdinto teksto, apyvarta (vnt.)

Iš ELVIS atsisiųstų elektroninių leidinių skaičius, 

tenkantis vienam registruotam Lietuvos aklųjų 

bibliotekos vartotojui (vnt.)

III. Dokumentų specialiais formatais leidyba:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai dokumentų specialiais 

formatais leidybos tema

2.

3.

Išleistų leidinių, skirtų asmenims, negalintiems 

skaityti įprasto spausdinto teksto, pavadinimų 

skaičius (vnt.)

Apmokytų asmenų, negalinčių skaityti įprasto 

spausdinto teksto, skaičius (žm.), iš jų:

Virtualiu būdu apmokytų asmenų, negalinčių 

skaityti įprasto spausdinto teksto, skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų, 

negalinčių skaityti įprasto spausdinto teksto, 

skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių, asmenų, negalinčių skaityti įprasto 

spausdinto teksto, skaičius (žm.)

Mokymų, skirtų informuoti ir šviesti visuomenę 

negalios klausimais, dalyvių skaičius (žm.), iš jų:

Virtualių mokymų, skirtų informuoti ir šviesti 

visuomenę negalios klausimais, dalyvių skaičius 

(žm.)

Suteiktų konsultacijų asmenų, negalinčių skaityti 

įprasto spausdinto teksto, aptarnavimo tematika 

skaičius (vnt.)

Specialistų, apmokytų aptarnauti asmenis, 

negalinčius skaityti įprasto spausdinto teksto, 

skaičius (žm.)

II. Dokumentų fondas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai dokumentų fondo tema

2.

3.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

IV. Mokymosi visą gyvenimą ir kultūrinės edukacijos veiklos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai mokymosi visą gyvenimą ir 

kultūrinės edukacijos veiklų tema

2.

3.

V. Konsultavimas ir metodinės pagalbos teikimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai konsultavimo ir metodinės 

pagalbos teikimo tema

2.

3.



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant biblioteka, skaičius 

(vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Bibliotekoje ir/ar jos renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių skaičius (žm.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.



Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

Investicijų projektai

(Vardas Pavardė)



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS METINIO VEIKLOS PLANO 

FORMA]

LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos planu siekiama šių bibliotekos

20XX –20XX  metų strateginio veiklos plano

tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lietuvos publikuotų dokumentų archyvinio fondo 

surinkimo pilnumas (proc.) 

Parengtų ir pateiktų valstybinės einamosios, 

nacionalinės retrospektyviosios ir lituanikos 

bibliografinių įrašų Lietuvos integralios bibliotekų 

informacinės sistemos (LIBIS) Jungtinio katalogo 

Nacionalinės bibliografijos posistemėje skaičius 

(vnt.) 

Būtino konservuoti ir restauruoti bibliotekos 

dokumentų fondo dalis (proc.)

VEPIS sistemoje prieinamų Lietuvos bibliotekų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.)

Virtualiųjų apsilankymų VEPIS sistemoje skaičiaus 

pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.)

„Europeana“ sistemoje prieinamų suskaitmenintų 

Lietuvos kultūros paveldo objektų, kurie pagal 

Europeana turinio pateikimo kokybės 

reikalavimus atitinka ne žemesnę kaip trečią 

duomenų kokybės kategoriją, dalis (proc.)  

Atliktų kruopščių teisių turėtojų paieškų skaičius 

(vnt.) 

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)
I. Lietuvos dokumentinio kultūros paveldo fondo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai  Lietuvos dokumentinio 

kultūros paveldo fondo valdymo tema

2.

3.

II. Lietuvos kilnojamojo kultūros paveldo aktualizavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai Lietuvos kilnojamojo kultūros 

paveldo aktualizavimo tema

2.

3.



Viešųjų bibliotekų viešosios interneto prieigos 

vietų, kuriose naudojama ne mažesnė kaip 30 

Mbps interneto sparta, dalis (proc.)

Portale ibiblioteka.lt vartotojams išduotų el. 

knygų skaičius (tūkst. vnt.)

Turinio vienetų peržiūrų Nacionalinės bibliotekos 

Lietuvos viešosioms bibliotekoms 

prenumeruojamose lietuviškose ir užsienio 

licencijuojamose duomenų bazėse skaičius (tūkst. 

vnt.)

Mokslinių publikacijų skaičius, tenkantis vienam 

metodininkui-tyrėjui (vnt.)

Bibliotekų darbuotojų mokymų kokybės ir 

efektyvumo įvertinimo indeksas (proc.) 

Kultūros ministerijai ir/ar Lietuvos bibliotekų 

tarybai pateiktų siūlymų dėl šalies bibliotekų 

veiklos valdymo tobulinimo ir kokybės didinimo 

skaičius (vnt.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

VI. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai apsilankymų tema

2.

3.

Bendras lankytojų skaičius (žm.)

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Valstybės institucijų aprūpinimo specializuota ir 

analitine informacija paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant biblioteka, skaičius 

(vnt.)

V. Kultūrinės edukacijos veiklos

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kultūrinės edukacijos veiklų 

tema

2.

3.

I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.

IV. Bibliotekų srities stebėsenos ir veiklos valdymo tobulinimo veiklos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai bibliotekų srities stebėsenos ir 

veiklos valdymo tobulinimo veiklų tema

2.

3.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

III. Viešųjų bibliotekų veiklos technologinių sąlygų gerinimas ir prieigos prie elektroninių 

išteklių suteikimas vartotojams

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai viešųjų bibliotekų veiklos 

technologinių sąlygų gerinimo ir prieigos prie elektroninių išteklių suteikimo vartotojams 

tema

2.

3.



III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ar 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Bibliotekoje ir/ar jos renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių skaičius (žm.)

Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

Investicijų projektai



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ŠIUOLAIKINIO MENO CENTRO METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

ŠIUOLAIKINIO MENO CENTRO 

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.)

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.)

Šiuolaikinio meno sklaidos projektų skaičius (vnt.)

Pristatytų šiuolaikinio meno atstovų (menininkų) 

skaičius (vnt.)

Menininkų bei kuratorių, kurių naujus kūrinius 

suprodiusavo ir/arba pirmąkart viešai pristatė 

ŠMC, skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

ŠMC išleistų leidinių skaičius (vnt.)

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)
I. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai apsilankymų tema

2.

3.

II. Šiuolaikinio meno sklaida:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai šiuolaikinio meno sklaidos 

tema

2.

3.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kultūrinės edukacijos veiklos 

tema

2.

3.



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

Atnaujintų/naujai įrengtų ŠMC erdvių skaičius 

(vnt.)

Tarptautinių šiuolaikinio meno sklaidos projektų 

skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant ŠMC, skaičius (vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

ŠMC ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.



Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai

(Vardas Pavardė)

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

Investicijų projektai

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (DIREKCIJŲ) METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

(DIREKCIJOS PAVADINIMAS)

20XX  METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Pritaikytų lankymui ir naudojimui kultūros ir 

gamtos paveldo objektų dalis (proc.)

Tvarkytos teritorijos ploto dalis (proc.)

Vykdant viešojo administravimo funkcijas išduotų 

specialiųjų sąlygų fiziniams ir juridiniams 

asmenims, rengiantiems teritorijų planavimo ir 

kitus planavimo dokumentus bei statinių 

projektus  (vnt.)

Atliktų saugomos teritorijos vertybių tyrimų 

skaičius (vnt.)

Išleistų leidinių skaičius (vnt.)

Edukaciniuose užsiėmimuose  dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

Virtualiose ekskursijose (turuose) dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.)

II. Mokslinė, švietėjiška ir leidybinė veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai mokslinės, švietėjiškos ir 

leidybinės veiklos tema

2.

3.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kultūrinės edukacijos veiklos 

tema

2.

3.

I. Teritorijos ir kultūros ir gamtos paveldo objektų tvarkyba:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai teritorijos ir kultūros ir gamtos 

paveldo objektų tvarkybos tema

2.

3.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)



Visuomenei pristatyta direkcijos muziejinio 

rinkinio dalis (proc.)

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcijai]

Surengtų parodų skaičius (vnt.)

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcijai]

Būtino konservuoti ir restauruoti direkcijos 

muziejinio rinkinio dalis (proc.)

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcijai]

V. Skaitmeninimas:

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijai]

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai skaitmeninimo tema

2.

3.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 

objektui (vnt.)

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcijai]

Lankytojų skaičius (žm.)

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcijai]

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

Atnaujintų/naujai įrengtų direkcijos 

eksploatuojamų statinių ir/ar infrastuktūros 

objektų (toliau – direkcijos objektai) skaičius (vnt.)

Surengtų tarptautinių renginių Lietuvoje bei 

užsienyje skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant direkcija, skaičius 

(vnt.)

VI. Apsilankymai:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai apsilankymų tema

2.

3.

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

IV. Muziejinė veikla:

[Taikoma tik Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijai]

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai muziejinės veiklos tema

2.

3.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.



III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

Direkcijoje ir/ar jos renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių skaičius (žm.)

Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Turtas



Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

Investicijų projektai



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

1.

2.

3.

4.

5.

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 20XX –20XX  metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

[KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ KITŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ METINIO VEIKLOS PLANO FORMA]

(ĮSTAIGOS PAVADINIMAS)

20XX METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst.



Veiklos planu siekiama šių įstaigos

20XX –20XX  metų strateginio veiklos plano

tikslų ir uždavinių:

[Taikoma tik asignavimų valdytojams]

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

I. Įvardijama tema:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai įvardinta tema

2.

3.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Įvardijama tema:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai įvardinta tema

2.

3.

III. Įvardijama tema:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai įvardinta tema

2.

3.



V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai savanoriavimo, socialinio 

dalyvavimo tema

2.

3.

IV. Rinkodara:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai rinkodaros tema

2.

3.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai paslaugų tema

2.

3.

II. Tarptautiškumas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarptautiškumo tema

2.

3.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai tarpsektorinio 

bendradarbiavimo tema

2.

3.



Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai nekilnojamo turto valdymo 

tema

2.

3.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų valdymo tema

2.

3.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai personalo valdymo tema

2.

3.

Finansai

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kvalifikacijos tobulinimo tema

2.

3.

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai kilnojamo turto valdymo tema

2.

3.

(Vardas Pavardė)

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Įvardijami numatomi pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai pritrauktų papildomų lėšų 

tema

2.

3.

Investicijų projektai

Turtas


	12019686680085388.xlsx

